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FÖRSÄKRINGAR

Inget glömt inför 
sommarresan

Rivieraklubbens resesjukförsäkring gäller för alla re-
sor, upp till 90 dagar per resa, under resten av året. 
Både till fritidsboende och till nya spännande desti-

nationer. Resandet medför ökade risker både för dig som 
person och för bostad/egendom som lämnas tom under en 
längre tid. Så se till att du är rätt försäkrad och har förberett 
dig på bästa sätt. 

Bilresa
Är bilen i skick för en långtur och har du rätt till hjälp om 
något händer? Som regel ingår assistansförsäkring och hjälp 
till verkstad om bilen är helförsäkrad. Är din bil försäkrad 

i Frankrike kan det finnas begränsningar i försäkringens 
geografiska täckning, men sannolikt gäller den inom EU/
EES-området. Ibland krävs att du namnger vem som kom-
mer att köra bilen och högre självrisk kan gälla för förare un-
der 24 år. Kolla med försäkringsbolaget.

Reseskydd om du blir sjuk 
eller behöver hemtransport
Viktigt är att ta med det europeiska sjukförsäkringskortet om 
du reser inom EU. Kortet gäller normalt i två år och mås-
te därefter beställas från den sjukkassa man tillhör. Utom-
lands boende svenska pensionärer tillhör ofta svenska För-

Är bilen i skick för en långtur? 
Det är mycket som ska packas inför sommarsemestern. Tänk på att det 

är viktigt att fylla på med extra luft i en tungt lastad bil. Foto: iStock
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säkringskassan och ska ha sitt EU-kort därifrån, men även 
ta med sitt intyg om rätt till vård i Sverige om man reser dit. 
EU-kortet täcker inte 100 procent av vården och inte heller 
hemtransport, så kolla vilket reseskydd du har i hem- eller 
kortförsäkringar. Det är svårt att köpa en försäkring när re-
san redan startat. 

En svensk hemförsäkring täcker normalt bara 45 dagar, och 
kan ibland förlängas under resans gång, såvida de 45 dagar-
na inte löpt ut. I Frankrike ingår det inte per automatik re-
seskydd i en hemförsäkring, utan sådan kan behöva tecknas 
separat. Reseskydd kan finnas i ditt kreditkort med varieran-
de omfattning. Villkor kan vara att du är skriven i landet där 
bankkortet utfärdats, eller att resan utgår därifrån. Kontakta 
ditt försäkringsbolag om du är osäker.

Klubbens resesjukförsäkring kan tecknas av alla medlemmar 
som har permanent- eller fritidsboende i Frankrike, Monaco 
eller Schweiz. Resor i hela världen täcks med upp till 90 da-
gar för varje resa. Läs mer och teckna försäkringen direkt via 
hemsidan. 

Tom bostad
Inbrottsrisken ökar när man är borta en längre tid. Dörrar, 
fönster och luckor ska stängas vilket kan vara ett krav för att 
hemförsäkring ska gälla. Inbrottslarm eller webbkameror är 
bra, men bäst är ofta en vän eller granne som kan titta till bo-
staden. Det finns även firmor att anlita som kan hålla tillsyn 
och hjälpa till om något skulle inträffa – se Rivieraklubbens 
samarbetspartners nedan. Töm kylskåp och stäng av vatten 
och gas, och dra ur kontakter till maskiner och el-prylar som 
inte används och kan skadas vid eventuella åskoväder. Och 
sist men inte minst, alla behöver inte få veta att du ska på 
semester! Det kan vara fler än familj och vänner som läser 
dina inlägg på sociala media.

Nu reser vi som mest och det är hög tid att teck-
na Rivieraklubbens förmånliga resesjukförsäkring. 
Den kan bli en räddare i nöden.

HJÄLP MED HUSTILLSYN ÖVER SOMMAREN
Kontakta någon av våra annonsörer

• AW Service My Home (annons s. 53)
• Management of Wellbeing (annons s. 53)

• Riviera Property Assist (annons s. 43)
• Riviera Holiday Homes (annons s. 39)
• Sun & Sea Consulting (annons s. 53)


